UINCAILLERIE
IXOISE

EN374-1:2016 type A
EN374-5:2016
Contact alimentaire

Code EUIE
961056 S
961057 M
961058 L
961059 XL

UINCAILLERIE

Gant vinyle poudré

CO T T T TP

EUROTECHNIQUE K
ATRRRRTARRA A0

Gants en vinyle ambidextre poudré. Epaisseur 0,07mm. AQL <1,5.

Non stériles.

EN 374-1 EN 374-5
A

Cond.

Boite de 100
Boite de 100
Boite de 100
Boite de 100

55 rue Ampere - ZI Les Milles
13593 Aix-en-Provence

I

4W47173

www.quincaillerie-aixoise.fr

Derniére mise a jour 13/05/2022



