



Gants en vinyle ambidextre poudré. Épaisseur 0,07mm. AQL <1,5.
Non stériles.

EN374-1:2016 type A
EN374-5:2016
Contact alimentaire



EN 374-1
A



EN 374-5



Code	Taille	Cond.
961056	S	Boîte de 100
961057	M	Boîte de 100
961058	L	Boîte de 100
961059	XL	Boîte de 100